

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อ โครงการขยายเขตระบบประปาภายในหมู่บ้าน ยางชุม หมู่ที่ ๓ ตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๗๐๐.๐ (หนึ่งแสนเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป
- ปริมาณงานเดินท่อประปา ชนิด พีวีซี ปลายเรียบ ขนาด ๒ ½ นิ้ว ชั้น ๑๓.๕ จำนวน ๑๑๕.๐ ท่อนพร้อมอุปกรณ์ต่อเชื่อม ดำเนินการก่อสร้างตามแบบ อบต.โพนสูงกำหนดเลขที่ พส.งส.๐๖/๒๕๖๕
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๕
จำนวนเงิน ๑๐๒,๓๐๐.๐ (หนึ่งแสนสองพันสามร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- | | |
|--|--------------|
| ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๕,ปร.๖) | จำนวน ๒ ฉบับ |
| ๖.๒ แบบแสดงปริมาณงานและราคา (ปร.๔) | จำนวน ๑ ชุด |
| ๖.๓ ตาราง Factor F งานอาคาร | จำนวน ๑ ฉบับ |
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|----------------------------|----------------------------|---------------|
| ๗.๑ นางนวลนภา ไชยทะเล | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายพุทธชัย ลาพงษ์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธา อาวุโส | กรรมการ |
| ๗.๓ นายบัญชา พรพิณิสกุลทอง | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุ | กรรมการ |

(ลงชื่อ).....

(นายธนกร พรรัตน์เรือง)

ตำแหน่ง นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลโพนสูง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.6

งานก่อสร้าง โครงการขยายเขตระบบประปาภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านยางชุม หมู่ที่ 3 ตำบลโพ้นสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพ้นสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมดรวม จำนวน 4 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (หน่วย : บาท)	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ค่างานก่อสร้าง	102,300.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนสองพันสามร้อยบาทถ้วน)	102,300.00 **	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางนवलภา ไชยยะ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพุทธชัย ลาพงษ์)

นายช่างโยธา อาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายบัญชา พรพินิสกุลทอง)

เจ้าพนักงานพัสดุ ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....
(นายคมขำ บุตรโคษา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพ้นสูง

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

(/) เห็นชอบราคากลาง

() ไม่อนุมัติ ให้ทบทวนราคากลางอีกครั้ง

(ลงชื่อ).....
(นายธนกร พรرينเรือง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพ้นสูง

แบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

งานก่อสร้าง โครงการขยายเขตระบบประปาภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง สถานที่ก่อสร้าง บ้านยางชุม หมู่ที่ 3 ตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

แบบ ปร.4 ที่แบบ จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (หน่วย : บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน ค่างานต้นทุนงานทาง	-	-	-	
2	งาน/กลุ่มงาน ค่างานต้นทุนงานอาคาร	78,397.42	1.3056	102,355.67	
3	งาน/กลุ่มงาน ค่างานต้นทุนงานสะพานท่อเหลี่ยม	-			
4	งาน/กลุ่มงาน ค่างานชลประทาน	-			
	เงื่อนไข Factor F				
	-เงินจ่ายล่วงหน้า	0.0%			
	-เงินประกันผลงานหัก	0.0%			
	-ดอกเบี้ยเงินกู้	5.0%			
	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.0%			
	-พื้นที่ ผนชุก 1				
รวมค่าก่อสร้างประมาณ				102,355.67	
(หนึ่งแสนสองพันสามร้อยบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ	102,300.00 **

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางนวลนภา ไชยยะ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพุทธชัย ลาพงษ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบัญชา พรพิณสกุลทอง)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....

(นายคมขำ บุตรโคษา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

(/) เห็นชอบราคากลาง

() ไม่อนุมัติ ให้ทบทวนราคากลางอีกครั้ง

(ลงชื่อ).....

(นายธนกร พรธีรเรือง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

แบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการขยายเขตระบบประปาภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านยางชุม หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์สูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์สูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 มิถุนายน 2565

ปร.4 (แผ่นที่ 1/1)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุต่อหน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ค่าแรงต่อหน่วย	เป็นเงิน(บาท)	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง
งานขยายเขตระบบประปา								
1	งานวางท่อ (ขนาดเบา)	-	ตร.ม.	-	-		-	-
2	งานร้อยฉนวน (คอนกรีต)	6.0	ลบ.ม.	-	-		-	-
งานดินขุด								
3	งานดินขุดวางท่อพร้อมถมดินเกลี่ยเรียบ	138.0	ลบ.ม.	-	-	25.00	3,450.00	3,450.00
งานวางท่อประปา								
4	ท่อ PVC ท่อประปา ยาว 4.0 เมตร ปลายเรียบ ชั้น 13.5 dia.2 1/2"	115.0	ท่อน	328.04	37,724.60	60.00	27,600.00	65,324.60
5	ข้อต่อ PVC ตรง dia.2 1/2" ชั้น 13.5	114.0	ตัว	36.45	4,155.30	-	1,246.59	5,401.89
6	ข้อต่อ PVC สามทาง 90 องศา dia.2 1/2" ชั้น 13.5	27.0	ตัว	59.81	1,614.87	-	484.46	2,099.33
7	ฝาครอบท่อ PVC dia.2 1/2" ชั้น 13.5	28.0	ตัว	42.00	1,176.00	-	352.80	1,528.80
8	น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	3.0	กระป๋อง	152.00	456.00	-	136.80	592.80
รวม					45,126.77		33,270.65	78,397.42
ผลรวม								78,397.42

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง	-
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างอาคาร	78,397.42
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3075
ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร	1.3056

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางนवलภา ไชยพะ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพุทธชัย ลาพงษ์)

นายช่างโยธา อวูโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบัญชา พรพิณสกุลทอง)

เจ้าพนักงานพัสดุ ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....

(นายคมขำ บุตรโคษา)

ปลัดฯ รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองคลัง

เห็นชอบราคากลางงานก่อสร้าง

ไม่อนุมัติ ให้ทบทวนราคากลางอีกครั้ง

(ลงชื่อ).....

(นายธนกร พรธีร์นเริง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์สูง